
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 П Р И К А З   

 

        16.01.2023                               г. Рассказово                           № 5      

 

 

Об утверждении состава Районного родительского Совета на 2023 год 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, семейным 

Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об 

образовании», в целях эффективного сотрудничества семьи, школы, 

общественности, развития связей с образовательными учреждениями района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав районного родительского Совета согласно 

приложению. 

2. Считать утратившим силу приложение №1 к приказу отдела 

образования и защиты прав несовершеннолетних администрации 

Рассказовского района «Об утверждении состава Районного родительского 

Совета на 2022 год» от 18.01.2022 № 3. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                                                                       Ю.Е. Федосеева 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом отдела образования  

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района  

от 16.01.2023  № 5 

 

Состав районного родительского Совета на 2023 год 

 

N 

п/п 

Наименование 

образовательного 

учреждения 

ФИО Место работы, должность 

1 МБОУ 

Верхнеспасская СОШ 

Алпацкая 

Людмила 

Владимировна 

Домохозяйка 

2 Коптевский филиал Бакулина 

Наталья 

Анатольевна 

МБДОУ Платоновский 

детский сад. Коптевский 

филиал «Агроша», помощник 

воспитателя. 

3 Липовский филиал Вановская 

Светлана 

Владимировна 

Домохозяйка 

4 Хитровский филиал Иванкина 

Инесса 

Геннадьевна 

Хитровский филиал МБДОУ 

Платоновского детского сада, 

воспитатель 

5 Нижнеспасский 

филиал 

Степанова 

Татьяна 

Владимировна 

Домохозяйка 

6 Подоскляйский 

филиал 

Дедова Мария 

Александровна 

Домохозяйка 

7 Озерский филиал Елькина Алла 

Юрьевна 

Озерский филиал МБУК «РДК 

Рассказовского района», 

библиотекарь 

8 Богословский филиал Рощина Юлия 

Евгеньевна 

Домохозяйка 

9 МБОУ Платоновская 

СОШ 

Дьякова 

Мария 

Вячеславовна 

МБОУ Платоновская СОШ, 

специалист по кадрам 

10 Кѐршинский филиал Наместникова 

Татьяна 

Владимировна 

МКУ «Централизованная 

бухгалтерия Рассказовского 

района», уборщик служебных 

помещений 

11 Рождественский 

филиал 

Толмачева 

Алла 

Владимировна 

Администрация 

Рождественского сельсовета, 

уборщик служебных и 

производственных помещений 



12 Татарщинский 

филиал 

Миронова 

Екатерина 

Михайловна 

Домохозяйка 

13 Рассказовский филиал Казакова 

Ирина 

Владимировна 

Домохозяйка 

14 Зеленовский филиал Малинина 

Марина 

Валентиновна 

ФКУ «Исправительная 

колония №3 Управления 

Федеральной службы 

исполнения наказаний по 

Тамбовской области», 

бухгалтер 

15 Никольский филиал Куренкова 

Елена 

Геннадьевна 

Никольский филиал МБДОУ 

Платоновского детского сада, 

воспитатель 

16 Новгородовский 

филиал 

Ситникова 

Ольга 

Викторовна 

МФЦ 

17 Осиновский филиал Шахова 

Гульнара 

Орынканова 

Домохозяйка 

18 Пичерский филиал Арестова 

Елена 

Александровна 

Пичерский филиал МБОУ 

Платоновской СОШ, учитель 

19 Саюкинский филиал Зуйкова 

Наталия 

Валерьевна 

Домохозяйка 

20 Дмитриевщинский 

филиал 

Шалагина  

Ирина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №4 г. Рассказово, 

педагог-организатор 

 

 


